版本：2022年 V2.0版
版权所有，如有变动，恕不通知
销 售 热 线 ：
地 址 ：
客 服 热 线 ：
网 址 ：
技术服务支持：
绍兴市龙泽自动化设备有限公司

2 产品说明
  2.1 产品铭牌说明
  2.2 产品型号说明
  2.3 产品序列号说明
  2.4 产品标准规范
3 产品技术指标
4 变频器尺寸
5 变频器主回路端子的连接
6 变频器控制主回路的连接
7 操作与显示
  7.1 LED 键盘操作面板
  7.2 LED 键盘按键说明
8 故障与修复
9 功能参数表
  9.1 F0 基数功能组
  9.2 F1 第一电机参数
  9.3 F2 第一电机矢量控制参数
  9.4 F3 V/F控制参数
  9.5 F4 输入端子参数
  9.6 F5 输出端子参数
  9.7 F6 启停控制参数
  9.8 F7 键盘与显示
  9.9 F8 辅助功能
  9.10 F9 故障与保护
  9.11 FA PID功能
  9.12 FB 摆频、定长和计数
  9.13 FC 多段指令、简易PLC
  9.14 FD 通讯参数
  9.15 FE 用户定制功能码
  9.16 FP 功能码管理
1
2
2
2
2
4
6
8
3
8
10
10
11
10
14
14
16
16
17
18
20
22
22
24
26
29
30
30
33
33
34
35
35
36
38
39
46
- 2 -
前言 产品说明
2.产品说明
2.1 产品铭牌说明
MODEL:LZ5904D0G05D5P43A
MODEL: LZ5904D0G05D5P43A